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wiosna/lato 2024



 

 

 

Stawki płac: ogólnopolskie oraz w podziale na kryteria
(m.in. branża, region, wielkość firmy, kapitał)

Analizy dla różnych rodzajów wynagrodzeń

Informacja o podwyżkach przyznanych
i planowanych

Analiza compara�o
(porównanie płac pracowników z rynkiem)

Wykaz benefitów dla stanowisk

Wygodny dostęp za pomocą aplikacji online

Charakterystyka raportu płacowego

Co zawiera raport płacowy?

NAJŚWIEŻSZE DANE O WYNAGRODZENIACH 
stan na kwiecień 2024 r.

PRÓBA BADAWCZA
979 firm, 374 598 pracowników

ZAPYTAJ O WYKAZ
UCZESTNIKÓW BADANIA

SPRAWDŹ ZALETY
NASZEJ APLIKACJI

https://wynagrodzenia.pl/t/funkcjonalnosci-platformy
https://wynagrodzenia.pl/t/lista-uczestnikow


 

 

Zapytaj, czy mamy raport dla Twojej 
branży lub regionu

KONTAKT

Kompleksowy raport płacowy

15 000 zł + VAT
979 firm, 423 stanowiska

ZAMÓW

FIRM STANOWISK ZAMÓW

produkcyjne

usługowe

handlowe

560

255

164

Sektorowe raporty płacowe:

351

282

156

12 000 zł + VATCena jednego raportu

FIRM STANOWISK ZAMÓW

branża IT

branża spożywcza

branża motoryzacyjna

najczęściej zamawiane

najczęściej zamawiane

108

138

84

121

206

244

Branżowe raporty płacowe:

FIRM STANOWISK ZAMÓW

woj. mazowieckie

woj. małopolskie

woj. śląskie

m. Warszawa

177

104

112

111

271

173

199

211

Regionalne raporty płacowe:

https://raportyplacowe.pl/kontakt
https://wynagrodzenia.pl/t/raport-kompleksowy
https://wynagrodzenia.pl/t/raport-firmy-produkcyjne
https://wynagrodzenia.pl/t/raport-firmy-uslugowe
https://wynagrodzenia.pl/t/raport-firmy-handlowe
https://wynagrodzenia.pl/t/raport-it
https://wynagrodzenia.pl/t/raport-branza-spozywcza
https://wynagrodzenia.pl/t/raport-branza-motoryzacyjna
https://wynagrodzenia.pl/t/raport-mazowieckie
https://wynagrodzenia.pl/t/raport-malopolskie
https://wynagrodzenia.pl/t/raport-slaskie
https://wynagrodzenia.pl/t/raport-warszawa


Inne raporty Sedlak & Sedlak: 

 

WIĘCEJ INFORMACJI

Wynagrodzenia członków rad
nadzorczych w 2022 roku 
(320 spółek, 2154 członków rad nadzorczych)

JUŻ WKRÓTCE

Praktyki wynagradzania wiosna/lato 2024

JUŻ WKRÓTCE

Świadczenia dodatkowe oferowane
przez firmy wiosna/lato 2024

WIĘCEJ INFORMACJI

Wynagrodzenia członków zarządu w 2022 roku
(320 spółek, 1192 menadżerów)

JUŻ WKRÓTCE

Raport wskaźnikiHR 2024

WIĘCEJ INFORMACJI

Benefity w oczach pracowników w 2023 roku
(4005 uczestników, 58 benefitów)

https://wynagrodzenia.pl/t/raport-benefity-2023
https://wynagrodzenia.pl/t/wynagrodzenia-czlonkow-zarzadow-2022
https://wynagrodzenia.pl/t/wynagrodzenia-rn-2022


ul. Królowej Jadwigi 189 B
30-220 Kraków
biuro@sedlak.pl
12 625 59 10
raportyplacowe.pl

mailto:biuro@sedlak.pl
https://raportyplacowe.pl/



